

# Årsredovisning

för

## JRS Förarutbildning AB

556614-4407

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Karlsson, Styrelseledamot  
2024-10-09

Styrelsen för JRS Förarutbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadtjänster, montering av glas, försäljning av handelsvaror och uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 466	2 239	2 361	1 532	1 643
Resultat efter finansiella poster	195	1 135	1 681	848	1 278
Soliditet (%)	63	68	63	47	54

På grund av dagens inflation har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	856 437	884 678	1 851 115
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			884 678	-884 678	0
Årets resultat				178 743	178 743
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>1 541 115</b>	<b>178 743</b>	<b>1 829 858</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 541 115
årets vinst	178 743
	<b>1 719 858</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 519 858
	<b>1 719 858</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 466 046	2 239 310
Övriga rörelseintäkter		20 091	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 486 137</b>	<b>2 239 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-390 271	-259 600
Övriga externa kostnader		-397 142	-368 396
Personalkostnader	2	-473 631	-477 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 615	-11 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 291 659</b>	<b>-1 116 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>194 478</b>	<b>1 122 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 292	15 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 258	-2 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34</b>	<b>13 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>194 512</b>	<b>1 135 461</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	0
Förändring av överavskrivningar		5 320	-13 811
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>42 320</b>	<b>-13 811</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>236 832</b>	<b>1 121 650</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 089	-236 972
<b>Årets resultat</b>		<b>178 743</b>	<b>884 678</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 397	54 397
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 000	75 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	118 229	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>228 626</b>	<b>129 397</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 444 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 444 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 672 626</b>	<b>129 397</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		134 076	497 783
Övriga fordringar		230 481	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 701	198 097
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>467 258</b>	<b>715 880</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		535 358	3 509 934
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>535 358</b>	<b>3 509 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 002 616</b>	<b>4 225 814</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 675 242

4 355 211

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 541 115	856 436
Årets resultat	178 743	884 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 719 858</b>	<b>1 741 114</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 829 858</b>	<b>1 851 114</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 303 000	1 340 000
Ackumulerade överavskrivningar	78 477	83 797
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 381 477</b>	<b>1 423 797</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	52 367	18 331
Skatteskulder	0	71 307
Övriga skulder	1 343 625	917 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 915	73 461
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 463 907</b>	<b>1 080 300</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 675 242

4 355 211

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 4-5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	57 000	
Inköp		57 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 000</b>	<b>57 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 603	
Årets avskrivningar	-19 000	-2 603
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 603</b>	<b>-2 603</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 397</b>	<b>54 397</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	965 072	965 072
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>965 072</b>	<b>965 072</b>
Ingående avskrivningar	-890 072	-881 086
Årets avskrivningar		-8 986
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-890 072</b>	<b>-890 072</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	129 844	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 844</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-11 615	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 615</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>118 229</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	3 444 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 444 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 444 000</b>	<b>0</b>

Nykvarn 2024-10-08

*John Karlsson*  
John Karlsson